Bate,çç§té
Goyêtâ, Mrolcitàl

Ro É À6of,a

ANExo rv - MoDELo DE pRoposrA rÉcnrca

LOCAL E DATA

A
Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de BATURfTÉ/CE.

REF,: TOMADA DE PREÇO N' /2021

OBJETO

PREZADOS SENHORES,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta técnica para execução dos serviços objeto
do Edital de TOMADA DE PREÇO No 12027, contendo os seguintes anexos:

r; eoruruaSo 0r (p1): exprruÊrucrR Do LrcrrANTE
z) pourunÇÃo oz(p2): TEMpo DEelueçÃo
3) PONTUAÇAO 03 (P3): QUALIFICAÇAO DA EQUIPETECNICA DA LICITANTE
4) PONTUAÇAO 04 (P4): EXPERIENCIA DA EQUIPE TECNICA DA LICITANTE

(cE), ..... de de ........

DADOS DO PROPONENTE:
Razão Social
Endereço

1 Telefone
E-mail
CNPJ:
Banco/Agência e Conta Corrente:

OBSERVAÇOES:

Atenciosamente,

tr

^I

*

;iliil;;iõõ;É,.iri'ôü'
CARIMBO DA EMPRESA

REPRESENTANTE LEGAL / CPF

Governo Muni{,irol d€ BotuÍité/CE
Pmço do Motriz,tl#fu1ó.b Ent.e tuos, ceflrro, h -.,

CEr 62,76GM- CNPJ n'07.387.343/0@1'08 H-/'

tr* §&r-;r§Nâ
Covêttlb Myntctpal

Ro É r6o3a

1

2
3

ANExo rv - ronuuúRro REFERENTE A poNTUAçÃo or

eotrulçÃo 01 (pl): exprntÊncrn Do LrcrrANTE

À pRrrrrruRR MUNrcrpAL or enrunrrÉ7cr

Ref.: TOMADA DE PREçOS no 2505.0212021

RAZAO SOCIAL DA ENTIDADE CNPJ SERVIÇOS
PRESTADOS

TorAL DA eorurua$o oBrrDA (p1) =

(cE), de

DADOS DO PROPONENTE:
Razão Social
Endereço
Telefone
E-mail
CNPJ:
Banco/Agência e Conta Corrente:

oaseRveçÕes:

Atenciosamente,

REPRESENTANTE LEGAL / CPF

Govcrno MuÍricipot de Boturitd/Ct
F,Íoço d6 Moriz, S/N, pôldêlô EfitrÊ Riôs, Cêntrô,

CEÊ 62.760-000-C pJ nE 07.387"34310001-08

PONTOS

de ........

FIRMA PROPONENTE / CNPJ
CARIMBO DA EMPRESA

lb,

Bet*sç§té
Govêt^o MurlciPâl

Ro É Àc6RA

ANExo rv - ronuuúRro REFERENTE A poNTUAçÃo oz

nonrunçÃo oz (pz): TEMpo oe arueçÃo Do LrcrrANTE

À pnerrrtuRR MUNrcrpAL oe aRrunrrÉ/ce

Ref.: TOMADA DE PREÇOS no 2505.0212021.

RRzÃo socml DA ENTTDADE CNPJ TEMPO DE

TorAL DA RorurunçÃo oBTTDA (P2) =

(cE), ..... de

DADOS DO PROPONENTE:
Razão Social
Endereço
Telefone
E-mail
CNPJ:
Banco/Agência e Conta Corrente:

oasrnvnçÕrs:

Atenciosamente,

REPRESENTANTE LEGAL / CPF

Goveíno Mqniclpol de BoturitélCÊ
Pír,ço do Mâtrie, §/N, Pokkio Enre ni6, Cent.ô,

CÉPi §2.76G000 - CNPJ no07.387.3431&01{8

PONTOS

1

2
3

Y?

de ........

FIRMA PROPONENTE / CNPJ
CARIMBO DA EMPRESA

DE

Lq,J

V

Baárrr§Jê
çor/êtno M!rtcipal

Ao É acona

I
2
3

ANExo rv - ronuuúRro REFERENTE A PoNTUAçÃo og

norurulçÃo 03 (p3): euat-rrrcaçÃo DA EQUTPE rÉcnrca DA ucrrANTE

À pRerrrruRR MUNIcTpAL DE BATURITE/cE

Ref.: TOMADA DE PREçOS no 2505.02/2027

NOME DO PROFISISONAL CPF PONTOS

TorAL DA eorurunçÃo oBnDA (p3) =

(cE), ..... de de ........

oasenvlções: _

FIRMA PROPONENTE / CNPJ
CARIMBO DA EMPRESA

REPRESENTANTE tEGAt / CPF

Governo Muntcipol de &oturitélcE

-rfç!_dg_l!o!lil.
3/N, potócio rnríe Qi6. centro,

cÊp: 62.760-000- cNp, no 07.387.343i0001"08
B-

s?

DADOS DO PROPONENTE:
Razão Social
Endereço
Telefone
E-mail
CNPJ:
Banco/Agência e Conta Corrente:

Atenciosamente,

Lt B&lçrité
Gôv. t^o 14e6lctOâl

RO É TGORA

ANExo rv - ronuuúRro REFERENTE A poNTuAçÃo oe

romuaçÃo o4 (p4): exptnrÊrcrl DA EeurpE rÉctrcl DA ucrrANTE

À pRererruRR MUNrcrpAL oe eRTURrrÉ/ce

Ref.: TOMADA DE PREçOS no 2505.0212027

NOME DO PROFISISONAL CPF PONTOS

TOTAL DA PONTUAçAO OBTIDA (P4) =

(cE), ..... de de

DADOS DO PROPONENTE:
Razão Social
Endereço
Telefone
E-mail
CNP]:
Banco/Agência e Conta Corrente:

oesenvRçÕrs:

Atenciosamente,

FIRMA PROPONENTE / CNPJ
CARIMBO DA EMPRESA

REPRESENTANTE TEGAL / CPF

6ov€íno Mu*icipol de Boturité/CE
PÍôço do Motrie, §/N. Poldcto Ent.e Rlos, Centío,

CEp:62,76G000 - CNpJ no 07.387.343/S01-08

fr-

1.

2.
3.

ffiffi'.,lrffi
6oyetâô Muhtctpal

o ruruRo É aconÂ

)

ANEXO V - MODELO DE APRESENTAçAO DE PROPOSTA

LOCAL E DATA

À
Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de BATURITÉ/CE.

REF.: TOMADA DE PREÇO N' /2021

OBJETO

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta comercial para execução dos seruiços
objeto do Edital de TOMADA DE PREÇO N" /2021, pelo preço global de R$

, conforme planilha de preços a seguir,
assumindo inteira responsabilidade por quaisquer erros ou omissões que tiverem sido
cometidos quando da preparação da mesma:

Gwsíno Municipol de Batuíité/CÊ
Pmço do Motrlz,

cEP: 62,76S000
EÍltíe Rios, C€ntro,

FbJSL

DE

1

CONTRATAçAO DE SERVIÇOS
TECNICOS DE CONSULTORIA E

ASSESSORIA EM PI.ANE'AMENTO E

GESTÃO FISCAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE
ADMINISTRACAO, FINANCAS E

PTANEJAMENTO DO MUNI.íFIO DE
BATURITE/CE.

Mês

Em
algarismos

e por
extenso

Em
algarismos

e por
extenso

2

CoNTRATAÇÃO DE SERVrÇOS
TECNICOS DE CONSULTORIA E

ASSESSORIA EM PLANEJAMENTO E

GESTÃO FISCAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DA
EDUCACAO DO MUNICIPIO DE
BATURITE/CE.

Mês L2

Em
algarismos

e por
extenso

Em
algarismos

e por
extenso

J

CoNTRATAçÃO DE SERVrÇOS
TECNICOS DE CONSULTORIA E

ASSESSORIA EM PLANÜAMENTO E

GESIÃO FISCAL PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRE;TARIA DA
SAUDE DO MUNICIPIO DE

Mês t2

Em
algarismos

e por
extenso

Em
algarismos

e por
extenso

5/N,
07.387.343/000r-08 b-

PREZADOS SENHORES,

tr

flElrl DESCRTçÃO UNID. QTD.
VALOR

UNTTARIO
VALORT i,

TOTAL

72

Ba*r,trl§té
Covêtt1ô Mu rlcip.l

o ruiuRo É ÀôoRA )2A
Fls.SJoo

DE

aRruRrrÉ/cr.

4

CoNTRATAçAO DE SERVIÇOS
TECNICOS DE CONSULTORIA E

ASSESSORIA EM PLANUAMENTO E

cesrÃo FrscAL PARA ATENDER As

MUNI PIO DE

NECESSIDADES DA

SOCIAL, DO
BATURITE/CE.

Mês t2

Em
algarismos

e por
extenso

Em
algarismos

e por
extenso

III

A base econômica desta proposta comercial é o mês de sua apresentação.
Declaramos que:
1. No valor total proposto estão englobados todos os tributos, taxas e/ou encargos de
quaisquer naturezas devidos aos poderes públicos federais, estaduais ou municipais,
comprometendo-nos a saldá-los, por nossa conta, nos prazos e na forma prevista na
legislação peftinente, bem como despesas com encargos trabalhistas e sociais, mão-deobra,
transportes de nosso pessoal e de materiais, todos os custos direta ou indiretamente
relacionados com o objeto desta licitação, incluindo-se a ocÍosidade de mão de obra e dos
equipamentos empregados na execução das obras e serviços.
2. Os pagamentos serão efetuados em conformidade com as condições estabelecidas na
Minuta do Contrato.
3. Esta proposta é válida por 60 (sessenta) dias a contar da data de sua apresentação.
4. Caso esta proposta não venha a ser aceita para contratação, a Prefeitura Municipal de
BATURITE fica desobrigada de qualquer responsabilidade para com a nossa Empresa, não nos
cabendo direito a qualquer indenização ou reembolso.
5. Conhecer e aceitar as condições constantes da presente Tomada de Preços e de seus
Anexos, bem como o disposto na Lei 8.666 de 21 de Junho de 1993.
6. Assumir inteira responsabilidade pela execução dos serviços, objeto deste Edital, e que
serão executados conforme exigência editalícia e contratual, e que serão iniciados
imediatamente, a paftir da data de recebimento da Ordem de Serviço.
7. caso nos seja adjudicado o objeto da presente licitação, nos comprometemos a assinar o
contrato no prazo determinado no documento de convocação, indicando para esse fim o sr.

Cafteira de Identidade no. expedida em JJ_,
Orgão Expedidor
empresa.

e CPF no como representante legal desta

DADOS DO PROPONENTE:
a) Razão Social
b) Endereço
c) Telefone
d) E-mail
e) CNPJ:
f) Banco/Agência e Conta Corrente:

Governo Municipol de Botu.itélcE
Pmço do Motíiz, s/N, Pou4ó Entre Rios, centro,

cEp 52.750-000 - c$t «b7.387.343tgmt-A8 @,,

*

ü

ga;Çrvitéçav.tôo t'luklctPal

o ru-ruRô É À6ona

OBSI: As LICITANTES deverão atentar-se para os poderes conferidos aos
Representantes Legais no estatuto ou contrato social.

Atenciosamente,

FIRMA PROPONENTE / CNPJ
CARIMBO DA EMPRESA

REPRESENTANTE tEGAt / CPF

üi

,o )fr

.rs,:iffi#l{sffi,§à"d§,.am

)< DE

v